EDITAL 005/2018 – Departamento Técnico – CTISM
RESULTADO DO EDITAL 001/2018 – Departamento Técnico – CTISM

O Departamento Técnico do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM)
torna público o resultado do Edital 001/2018 – Departamento Técnico – CTISM, referente
à seleção de bolsistas para o setor de informática. O selecionado, que deverá iniciar as
atividades no dia dois de abril de 2018, é o seguinte:

• André Lopes Pereira

Ficam em uma lista de cadastro reserva, nesta ordem:

• Luís Carlos Noronha da Silva
• Marcel Ricardo de Oliveira Santana
• Igor Sampaio Santos
• Vinícius Storgatto Nunes

Santa Maria, 27 de Março de 2018

______________________
Bruno Rezende Laranjeira

SIAPE 2140009